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YORKSHIRE – ENGLANDS GRÖNA HJÄRTA

Från: 05.05.2026
Till: 11.05.2026
Tisdag – Måndag
7 dagar

Hotel Novotel Liverpool Centre*** (2 nätter i Liverpool)
Detta hotell ligger bredvid köpcentret Liverpool ONE och har moderna rum med 55-tums LCD-TV.
Det historiska Albert Dock-området, med Tate Liverpool Gallery och The Beatles Story, ligger bara
på 10 minuters promenadavstånd. Liverpools centrala butiker och restauranger ligger alla inom 5
minuters promenad. De eleganta rummen på Novotel har eget badrum och safety box. Alla rum har
även en minibar och te- och kaffefaciliteter.
Ropewalks restaurang serverar en internationell meny, medan Ropewalks Bar and Lounge erbjuder
lättare måltider och drycker omgiven av livfull inredning och eleganta möbler.

Resans pris
från Österbotten
2.190 € / person
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från Helsingfors
2.130 € / person

Enkelrumstillägg 390 €

I priset ingår

Finnairs reguljärflyg och flygskatter
Incheckat bagage 23 kg + handbagage 8 kg
Logi i delat dubbelrum
6 frukost, 5 middag
Utflykter och inträden enligt programmet
Bussresa i luftkonditionerad turistbuss
Reseledares tjänster

I priset från Österbotten ingår anslutningsbussen till Vasa flygfält tur-retur.

I priset ingår inte

Måltidsdrycker
Ev. extra inträden
Reseförsäkring

Bra att veta

Valutan är brittiska pund (GBP)
Flygtider bekräftas i infobrevet
Se över ditt försäkringsskydd
Vi reserverar oss för ändringar i programmets ordningsföljd.
Storbritannien ingår inte i Schengenområdet, ta med dig ditt pass.
ETA-inresetillstånd behövs (se nedan)
För pappersfaktura/-biljett debiteras +10€/försändelse

ETA
Från och med den 2 april 2025 behöver du ett inresetillstånd, ett s.k. ETA (Electronic Travel
Authorisation), för att resa till Storbritannien.

Ansökan görs enkelt via myndighetens officiella hemsida GOV.UK.

Ansökan kostar £16 (ca 18€) och betalningen sker med betal- eller kreditkort. Vi kommer att skicka
ut all nödvändig information om inresetillståndet i reseinformationen som skickas ut cirka två
veckor före avresa. Kontrollera att ditt pass är giltigt under vistelsen samt att det inte är trasigt.

Dagsprogram

http://gov.uk/
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Dag 1
Hemorten – Liverpool
Finnairs flyg från Vasa kl. 05.50, vidare från Helsingfors kl. 08.00. Ankomst till Londons flygplats
Heathrow kl. 09.10 lokal tid. Efter flygresan samlas vi i bussen och beger oss mot nordväst.

Strax norr om Oxford skall vi besöka Blenheim Palace, Winston Churchills födelsehus, som idag
bebos av hertigen av Marlborough. Stora delar upplåts dock till turistbesök. Slottet är sedan 1987
upptaget på Unescos världsarvslista. Blenheims park är omtalad då den utgör ett typiskt exempel
på engelsk park, den landskapsarkitektur som var på modet i 1700-talets England. Stilen gick ut på
att “återskapa” den vilda naturens oregelbundna charm, en skarp kontrast till tidigare epokers
strikta trädgårdsideal. Parken anlades av “Capability” Brown, som bland annat lät skapa ett biflöde
till floden Cherwell för att göra en konstgjord sjö. På en konstgjord ö i sjön står likaledes
konstgjorda “antika” ruiner.

Från Blenheim Place fortsätter vi till hamnstaden Liverpool, känd som RMS Titanics hemmahamn
samt för sina fotbollslag och naturligtvis för The Beatles. och vårt hotell, där vi skall bo två nätter.
Middag på hotellet.

Dag 2
Liverpool
Vi inleder dagen med en stadsrundtur. Liverpool är en stad i Merseyside, norr om floden Merseys
mynning. Själva staden har ca 470 000 invånare medan storstadsområdet har drygt 1 360 000
invånare. En person från Liverpool kallas Liverpudlian men går även under benämningen Scouser,
vilket syftar på en lokal maträtt – scouse (lapskojs). Ordet Scouse används också om den lokala
dialekten.

Liverpools hamn är Storbritanniens näst största exporthamn. Internationellt är Liverpool bland
annat känt för fotboll och som Beatles hemstad. I staden finns två kända fotbollslag, Liverpool FC
som spelar på Anfield och Everton FC som spelar på Goodison Park. Här finns också världens
största anglikanska katedral, säte för biskopen i Liverpool.

Under dagen besöker vi The Beatles Story Experience, den största permanenta utställningen ägnad
åt världens kanske största popgrupp genom tiderna. The Beatles Story tar besökaren på en
upplevelsefylld resa genom de fyra medlemmarnas livsöden och deras musik.

Dag 3
Liverpool – Harrogate
Efter frukosten beger vi oss mot nordost. Charlotte Brontë var en brittisk 1800-talsförfattare. Hon
var syster till Emily och Anne Brontë. Charlotte och hennes systrar fick sin skolutbildning vid Clergy
Daughter’s School i Cowan Bridge, vilken är förebilden för Lowood i romanen Jane Eyre. Systern
Emily skrev romanen Wuthering Heights (Svindlande höjder) och Anne bl.a. berättelsen om Agnes
Grey. I den idylliska byn Haworth skall vi besöka The Brontë Parsonage Museum och bekanta oss
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med de miljöer som inspirerade systrarna.

I kvällningen kommer vi fram till Harrogate, där vi skall bo i tre nätter. Middag på hotellet.

Dag 4-5
Yorkshire
Vi besöker staden York, grundad av romarna med många historiska och välbevarade
minnesmärken som den stora gotiska katedralen, ringmuren, medeltidsgatan The Shambles och
berömda Jorvik Viking Center. York är även känt för sina pubar, tebjudningen på Bettys plus att
staden sägs vara hemsökt… Tillsammans skall vi upptäcka den nästan 2000 år gamla staden.

TV-serien ”All Creatures Great and Small” (sv. “I vår Herres hage”) baserade sig på berättelser av
veterinären Alf Wight, som skrev under pseudonymen James Herriot. De både dråpliga och sorgliga
historierna om djur och deras ägare blev mycket populära på 1990-talet. I staden Thirsk fungerar
Herriots gamla hem och mottagning idag som museum och vi kan bekanta oss såväl med gamla
veterinärinstrument som med bekanta karaktärer som bryggaränkan mrs Pumphrey med sin
bortskämda pekingeser Tricki-Woo. Vi besöker ”World of James Herriot” innan vi åker vidare till
Pickering. I TV-serier från Yorkshire Television som t.ex. Hartbeat (Tillbaka till Aidensfield) och
Downtown Abbey ser vi ofta tåg dragna av ånglok genom vackra landskap. I Pickering skall vi borda
ett sådant tåg och ta en tur till byn Goathland, som är Aidensfield i TV-serien.
Med bussen åker vi vidare till Whitby. Staden förknippas med Bram Stokers Dracula, kapten James
Cook, stadens klosterruin och fish & chips. Tid på egen hand innan vi åker tillbaka till Northallerton
och vårt hotell.

Middagar på hotellet.

Dag 6
Harrogate – Edinburgh
På förmiddagen besöker vi det majestätiska Alnwick Castle med anor från sent 1000-tal, idag en av
Storbritanniens mest berömda byggnader. Borgen har använts i filmer och TV-serier som Harry
Potter och de vises sten, Harry Potter och Hemligheternas kammare, Svarte Orm, Ivanhoe och
Downton Abbey. Slottsträdgården är en av Englands vackraste.

Vidare över skotska gränsen till Edinburgh. Logi en natt på mycket centralt beläget hotell.

Dag 7
Edinburgh – Hemorten
Edinburgh är Skottlands huvudstad med knappt en halv miljon invånare, denna gröna öppna och
stad bjuder på många sevärdheter. Vi har hela dagen tid för Edinburgh där vi gör en rundtur med
bland annat det berömda slottet, som står på klippan Castle Rock högt över staden.
Sen eftermiddag kör vi till Edinburghs flygplats, varifrån Finnairs flyg avgår mot Helsingfors kl. 18.05
och vidare till Vasa kl. 00.05.
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Vem vill inte gå längs Penny Lane i Beatles´ Liverpool och få lära sig mer om Yorks vikingahistoria?
Eller åka ånglok genom Yorkshire, äta fish & chips i Whitby och imponeras av Alnwick Castle?

Under en innehållsrik vecka besöker vi härliga städer och historiska platser, allt insvept i den
engelska landsbygdsmiljön som attraherat oss skandinaver i årtionden.

En dag spenderar vi i omgivningar som hämtade ur tv-serier som Downton Abbey, Emmerdale
Farm, I vår herres hage och Heartbeat (Aidensfield). Vi upplever nationalparken Yorkshire Dales, gör
ett stopp James Herriots Thirsk och besöker den pittoreska byn Haworth, som sattes på
världskartan av de tre författarsystrarna Brontë. Vi flanerar i omgivningarna där böcker som Jane
Eyre och Svindlade höjder skapades. Detta är England!
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